
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 ·Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-maíl: unsaing@unsa.edu.ar 

tf-321 

50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
11 j/. #. / ' . / ... /--. ,. 11 
,/Hb ,JHIJ«<U4~ ¿l«}J'M ae e~ E.«:'e·UZ. 

"LAS MALYINAS SON ARGENTINAS" 

SALTA, o 3 AGO 2022 

Expediente N° 14.185/22 

VISTO el expediente N° 14.185/22, por las que se convoca a inscripción de interesados 
' 

para la cobertura interina de un (1) cargo suplente de Jefe de Trabajos Prácticos con 

dedicación Simple para la asignatura "Servicios Auxiliares" del Plan de Estudios vigente de la 

carrera de Ingeniería Química, y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 6 de la Resolución Fl N° 265-D-22, se designaron los docentes que 

conformarán la Comisión Asesora, siendo los miembros titulares: Dra. Silvana Karina 

VALDÉZ, lng. Silvia Estela ZAMORA e lng. Jorge Eduardo FLORES y los miembros suplentes: 

lng. Judith Macarena VEGA, Dra. Agustina M. ORCE SCHWARZ e lng. Adolfo Néstor 

RIVEROS ZAPATA 

Que ellng. FLORES solicita su renuncia por motivos de salud que le impedirá constituir 

la Comisión Asesora en el día previsto para la prueba de oposición, el 04 de agosto de 2022 

a las 9 horas, correspondiendo aceptarla y sustituirlo por la lng. VEGA 

Por ello, de acuerdo a lo indicado en el Artículo 26 de la Resolución CS N° 661188, que 

Reglamenta los Concursos para los cargos de Auxiliares Docentes Regulares -de aplicación 

supletoria- y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia del lng. Jorge Eduardo FLORES y sustituirlo por la lng. 

Página 1 de 2 

\ ~ Judith Macarena VEGA en la Comisión Asesora que intervendrá en la convocatoria a 



50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. 

':fft: ,:JD-".J,..úz, ~.-Jiert..e de e.;lu úe-&oza 
11 

TADDE 
IERIA "LAS MALYINAS SON ARGENTINAS" 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fa.x (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar 

Expediente N° 14.185/22 

inscripción de interesados para la cobertura interina de un (1) cargo suplente de Jefe de 

Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura "Servicios Auxiliares" del Plan 
1 

de Estudios vigente de la carrera de Ingeniería Química de la Facultad, la que quedará 

conformada de la siguiente manera: 

TITULARES: - Dra. Silvana Karina VALDÉZ 

lng. Silvia Estela ZAMORA 

lng. Judith Macarena VEGA 

SUPLENTES: - Dra. Agustina M. ORCE SCHWARZ 

lng. Adolfo Néstor RIVEROS ZAPATA 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, lng. Jorge Eduardo 

FLORES, Escuela de Ingeniería Química, Comisión Asesora, postulantes inscriptas, 

Departamento Docencia y siga por la Dirección General Administrativa Académica al 

Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

S lA 

RESOLUCION Fl r • 3 2 1 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

